seguir especificada:

Código Unidade Orça-
mentária/Gestora

40.601/0003

Ação (P/A/OE)
2002

Região
9900

Des nação de Re-
cursos (Fonte)

0100

Natureza da
Despesa
33.90.40

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO

4.1 Dá-se ao presente Contrato o valor global de R$ 8.202,67 (oito mil, duzentos e dois reais e
sessenta e sete centavos);

4.2 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos
necessários ao fiel cumprimento deste instrumento, inclusive todos aqueles rela vos a
remunerações, encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal